[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2018 года

                           № 464
Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей на территории городского поселения Белоярский
В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года      № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 статьи 8 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», во исполнение полномочий, определенных п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, п о с т а н о в л я ю:
1. До признания права собственности на бесхозяйные объекты недвижимости  определить в качестве эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения Белоярский акционерное общество «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания – Белоярский» (далее – АО «ЮКЭК-Белоярский»).
2. Утвердить перечень бесхозяйных инженерных сетей на территории городского поселения Белоярский согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                           Н.Ф.Басыров

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 30 ноября 2018 г. № 464

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Протяженность, м

	1
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, 1 микрорайон
	2522

	2
	Сети теплоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, 1 микрорайон
	2126

	3
	Сети канализации
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, 1 микрорайон
	2519

	4
	Сети горячего водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, квартал Молодежный
	1320

	5
	Сети теплоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайоны 6,7
	4151

	6
	Сети водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайоны 6,7
	8884

	7
	Сети водоотведения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайоны 6,7, квартал Спортивный
	4896

	8
	Сети водоотведения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 3
	5811

	9
	Сети теплоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон Мирный
	3987

	10
	Сети горячего водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон Мирный
	2855

	11
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон Мирный
	3890

	12
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, ул.Молодости, ул.Школьная, ул.Набережная, дома 10, 11, 12, Средняя школа №1, ул.Центральная, бассейн «Дельфин»
	5382

	13
	Сети горячего водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, ул.Молодости, ул.Школьная, ул.Набережная, дома 10, 11, 12, Средняя школа №1, ул.Центральная, бассейн «Дельфин»
	6054

	14
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	2589

	15
	Сети горячего водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	3805

	16
	Сети канализации
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	4243

	17
	Сети теплоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	4116

	18
	Сети теплоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	1913

	19
	Сети горячего водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	1219

	20
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, микрорайон 4
	1053

	21
	Сети теплоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, по ул.СУ-966
	3324

	22
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Белоярский, по ул.СУ-966
	1837

	ИТОГО сети теплоснабжения в двухтрубном исчислении
	19617

	ИТОГО сети горячего водоснабжения в двухтрубном исчислении
	15253

	ИТОГО сети холодного водоснабжения
	26157

	ИТОГО сети водоотведения
	17469